
                
 
 
 JUDr. Michal Mazanec 
 předseda Nejvyššího správního soudu 

 
                                                                                                                                                                            

Brno, 14. 11. 2018  
 
 
7. ZMĚNA ROZVRHU PRÁCE NEJVYŠŠÍHO SPRÁVNÍHO SOUDU (NA ROK 2018) 
 

Rozvrh práce Nejvyššího správního soudu na rok 2018 měním po projednání v Soudcovské radě 
Nejvyššího správního soudu dne 14. 11. 2018 s ohledem na potřebu nového rozdělení prací 
u soudu (§ 41 odst. 2 zákona č. 6/2002 Sb., o soudech a soudcích, ve spojení s § 3 zákona 
č. 7/2002 Sb., o řízení ve věcech soudců, státních zástupců a soudních exekutorů) takto: 
 
 
1. Na základě losování, která proběhla dne 12. 9. 2018 a 10. 10. 2018, jedná kárný senát 
č. 11 Kss (kárný senát ve věcech soudců) v následujícím složení: 

 
Soudci:   
 
Tomáš Langášek – předseda senátu 
Filip Dienstbier – náhradník předsedy senátu 
 
Jiří Zavázal – zástupce předsedy senátu 
Pavel Šilhavecký – náhradník zástupce předsedy senátu 
 
Michael Květ – člen senátu z řad soudců 
Zbyněk Kulich – náhradník člena senátu z řad soudců 
 
Přísedící: 
 
Jan Jakovec – přísedící z řad státních zástupců 

 Dita Havlínová – první náhradnice přísedícího z řad státních zástupců 
Václav Kotas – druhý náhradník přísedícího z řad státních zástupců 

 
 Lukáš Trojan – přísedící z řad advokátů 
 Milan Kyjovský – první náhradník přísedícího z řad advokátů 
 Monika Novotná – druhá náhradnice přísedícího z řad advokátů 
 
 Olga Rosenkranzová – přísedící vykonávající jiné právnické povolání 

Přemysl Raban – první náhradník přísedící vykonávající jiné právnické povolání 
Lucie Madleňáková – druhá náhradnice přísedící vykonávající jiné právnické povolání 

 
 



2. Na základě losování, která proběhla dne 12. 9. 2018 a 10. 10. 2018, jedná kárný senát 
č. 12 Ksz (kárný senát ve věcech státních zástupců) v následujícím složení: 

 
Soudci:   
 
Petr Mikeš – předseda senátu 
Jiří Palla – náhradník předsedy senátu 
 
Jan Engelmann – zástupce předsedy senátu 
Lubomír Ptáček – náhradník zástupce předsedy senátu 

 
Přísedící: 
 
Marek Bodlák – první přísedící z řad státních zástupců 

 Miloslava Vaňková – první náhradnice prvního přísedícího z řad státních zástupců 
Jan Kořán – druhý náhradník prvního přísedícího z řad státních zástupců 

 
 Milena Čečotková – druhá přísedící z řad státních zástupců 
 Michal Basík – první náhradník druhé přísedící z řad státních zástupců 
 Zdeněk Snášel – druhý náhradník druhé přísedící z řad státních zástupců 
 
 Jiří Machourek – přísedící z řad advokátů 
 Daniela Kovářová – první náhradnice přísedícího z řad advokátů 
 Jiří Novák – druhý náhradník přísedícího z řad advokátů 
 
 Miloš Večeřa – přísedící vykonávající jiné právnické povolání 

Marek Fryšták – první náhradník přísedícího vykonávajícího jiné právnické povolání 
Bronislava Wittnerová – druhá náhradnice přísedícího vykonávajícího jiné právnické 
povolání 

 
 
3. Na základě losování, která proběhla dne 12. 9. 2018, 10. 10. 2018 a 7. 11. 2018, jedná 
kárný senát č. 13 Kss (kárný senát ve věcech soudců) v následujícím složení: 

 
Soudci:   
 
Miluše Došková – předsedkyně senátu 
Aleš Roztočil – náhradník předsedkyně senátu 
 
Václav Duda – zástupce předsedkyně senátu 
Antonín Draštík – náhradník zástupce předsedkyně senátu 
 
Petr Kulawiak – člen senátu z řad soudců 
Dana Enochová – náhradnice člena senátu z řad soudců 
 
Přísedící: 
 
Michal Hanych – přísedící z řad státních zástupců 

 Iveta Janů – první náhradnice přísedícího z řad státních zástupců 
Stanislav Potužník – druhý náhradník přísedícího z řad státních zástupců 

 



 Petr Čáp – přísedící z řad advokátů 
 František Vavroch – první náhradník přísedícího z řad advokátů 
 Bohuslav Sedlatý – druhý náhradník přísedícího z řad advokátů 
 
 Markéta Selucká – přísedící vykonávající jiné právnické povolání 

Michael Kohajda – první náhradník přísedící vykonávající jiné právnické povolání 
Jan Kocina – druhý náhradník přísedící vykonávající jiné právnické povolání 

 
 
4. Tato změna rozvrhu práce je účinná dnem vyhlášení; u přísedících Daniely Kovářové, 
Lucie Madleňákové, Moniky Novotné a Markéty Selucké je účinná dnem složení slibu 
přísedícího. Datum složení slibu bude na tomto místě uveřejněno.* 
 
 
 
        JUDr. Michal Mazanec 
                 předseda Nejvyššího správního soudu 

 

 

 

 

 

 

                                                 
* Úřední záznam: 
Lucie Madleňáková složila slib dne 26. 11. 2018. 
Monika Novotná složila slib dne 28. 11. 2018. 
Markéta Selucká složila slib dne 28. 11. 2018. 

 
V Brně 28. 11. 2018 

 
 
 

JUDr. Michal Mazanec 
předseda Nejvyššího správního soudu 


